The Fellows so elected shall be admitted as Fellows within three days after their election, unless prevented by illness or other unavoidable accident, and each shall enjoy the advantages of a Fellow from the date of his admission. Provided that no person shall take any part in the government of the College until after he has taken the degree of Master of Arts, Master of Laws, or Doctor of Medicine.

All the Fellows elected at the same time shall take their rank on the roll of Fellows according to the seniority of their degrees.

All Fellows previously to their admission shall make a solemn declaration in the following words:—

Ego, N.N., promitto, me veram Christi religionem omni animo amplecturum, Scripturæ auctoritatem hominum iudiciis præpositurum, regulam vitæ et summam fidei ex verbo Dei petiturum, cætera, quæ ex verbo Dei non probantur, pro humanis habiturum, auctoritatem Regiam in hominibus summam, et externorum Episcoporum jurisdictioni minime subjectam, æstimaturum, et contrarias verbo Dei opiniones omni voluntate ac mente refutaturum; vera consuetis, scripta non scriptis, in religionis causa antehabaturum: deinde, me omnia hujus Collegii Statuta, leges, ritus, atque laudabiles consuetudines, quæ ad me pertinebunt, servaturum: item, me huic Collegio fidelem et benevolum futurum; ei et omnibus Sociis ac Dis-

cipulis, atque etiam Magistro ejusdem, non solum dum in eo vixero, sed etiam postea, pro virili, cum opus sit, benevolentiam et opem præstiturum; nullum Collegio damnum incommodumve unquam allaturum; aliorum consilia, coitiones, conjurationes, insidias, facta ac dicta, quæ Collegium detrimento et infamia afficiant, quantum potero, repulsurum, ac Officiariis Collegii, qui de ejusmodi rebus cognoscere ac decidere debent, renunciaturum: et si propter aliquod crimen e Collegio per consensum Magistri et octo Seniorum, vel majoris partis eorum, eo modo quo in Statutis Collegii declaratum est, expulsus fuero, me neque ad alium judicem judicesve appellaturum, aut Magistro Collegii, aut Socio alicui, litem aut actionem unquam in posterum ea de caosa intentaturum: tum Magistro, Vicemagistro, Senioribus, reliquisque Officiariis in omnibus legitimis honestisque rebus morem gesturum, et dignam debitamque reverentiam eis et honorem delaturum: denique me omnia mihi imposita a Magistro et Seniorum cætu munera suscepturum, eaque summa cum fide et diligentia administraturum. Hæc omnia in me recipio, meque sedulo facturum promitto ac spondeo.

## STATUTE XVII.

*Fellows to proceed to Degrees.*